Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.           (Муниципальный совет МО Невская застава)

________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ

28.06.2017г                                                                                                                         N05/18
                                                               Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение муниципального совета от 14.12.2016 №10/44
«О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Невская застава на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение муниципального совета от 14.12.2016 № 10/44 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2017 год», далее – Решение о местном бюджете, следующие изменения:

1.1.Статью 5 читать в следующей редакции:

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год, в сумме  8431,6 тысяч рублей;
1.2.Статью 9 читать в следующей редакции:

Общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга, составляет в 2017 году 17833,1 тысяч рублей, в том числе:

    - получаемых в виде субвенций на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге  в сумме 17826,6 тысяч рублей;

   - получаемых в виде субвенций на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях, в сумме   6,5 тысяч рублей.
1.3.Внести изменения в Приложение № 1 к Решению о местном бюджете «Доходы бюджета муниципального образования МО Невская застава на 2017 год», в соответствии с приложением  № 1 к настоящему решению;
1.4.Внести изменения в Приложение № 2 к Решению о местном бюджете «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования МО Невская застава на 2017 год», в соответствии с приложением  № 2 к настоящему решению;
1.5.Внести изменения в Приложение № 3 к Решению о местном бюджете «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования МО Невская застава на 2017 год», в соответствии с приложением  № 3 к настоящему решению;
1.6.Внести изменения в Приложение № 7 к Решению о местном бюджете «Объёмы финансирования ведомственных целевых программ  муниципального образования МО Невская застава на 2017 год», в соответствии с приложением  № 7 к настоящему решению;
1.7.Приложение №1, № 2, № 3 к решению о местном бюджете изложить в редакции согласно Приложениям  № 4, № 5 , № 6 к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения  признать  утратившим силу редакции:

              - Приложения № 1,4,5,7 к решению о местном бюджете, принятого решением муниципального совета от  19.04.2017 № 03/14  «О внесении изменений в решение муниципального совета от 14.12.2016 №10/44 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2017 год».
            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.

Глава муниципального образования:                                                                      П.К. Карпов